

สถาบันคุ้มครองเงินฝาก

รายได้รายจ่ายที่เกิดขึ้นจริงเปรียบเทียบกับงบประมาณไตรมาส 2 ปี 2563

(หน่วย:บาท)

ประเภทงบประมาณ	งบประมาณปี 2563	จำนวนที่เกิดขึ้นจริง ไตรมาสที่ 2	% จำนวนที่เกิดขึ้นจริง ต่องบประมาณ ปี 2563
ประเภท 1 งบประมาณรายได้			
หมวด 1 รายได้จากการลงทุน	101,000,000.00	26,335,107.05	26.07%
หมวด 2 รายได้เงินจัดสรรจากดอกผลของกองทุนคุ้มครองเงินฝาก	433,499,646.98	-	0.00%
หมวด 3 รายได้ค่าบริหารจัดการกองทุนคุ้มครองเงินฝาก	68,000,000.00	16,114,033.34	23.70%
หมวด 4 รายได้อื่น	-	33,000.00	N.A.
รวมงบประมาณรายได้	602,499,646.98	42,482,140.39	7.05%
ประเภท 2 งบประมาณรายจ่ายทั่วไป			
หมวด 1 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน	166,695,255.00	30,473,683.83	18.28%
หมวด 2 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับกรรมการและผู้บริหาร	17,515,200.00	3,395,543.55	19.39%
หมวด 3 ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับอาคาร สถานที่และอุปกรณ์	65,946,994.93	11,225,434.79	17.02%
หมวด 4 ค่าธรรมเนียมและบริการ	53,370,050.00	5,456,164.33	10.22%
หมวด 5 ต้นทุนทางการเงิน	2,364,274.14	90,570.89	3.83%
หมวด 6 ค่าใช้จ่ายประชาสัมพันธ์	21,325,000.00	1,350,746.64	6.33%
หมวด 7 ค่าใช้จ่ายอื่น	7,133,940.00	1,067,169.05	14.96%
หมวด 8 เงินสำรองจ่ายรายจ่ายทั่วไป	24,237,645.41	-	0.00%
รวมงบประมาณรายจ่ายทั่วไป	358,588,359.48	53,059,313.08	14.80%
ประเภท 3 งบประมาณรายจ่ายลงทุนในสินทรัพย์			
หมวด 9 สินทรัพย์	58,315,005.00	7,663,864.20	13.14%
หมวด 10 เงินสำรองจ่ายลงทุนในสินทรัพย์	3,038,235.00	-	0.00%
รวมงบประมาณรายจ่ายลงทุนในสินทรัพย์	61,353,240.00	7,663,864.20	12.49%
รวมงบประมาณรายจ่ายทั่วไปและรายจ่ายลงทุนในสินทรัพย์	419,941,599.48	60,723,177.28	14.46%